H&H ABOGADOS
ESPECIALIZADOS

Senor
JUEZ TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA DORADA

REF:  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DTE: BANCO DEBOGOTAS.A

DDO: ALBA SOCORRO GALLEGO HENAO
RAD. 2020-085

Me permito aportar la liquidacion de crédito con corte 10 de noviembre de 2020 por
un valor de $ 48.774.840,37 para que obre dentro del proceso y se le imparta el
trdmite que legalmente corresponda, asi:

Carrera 3 No. 15-17 Piso 11 Edificio Banco Agraria lbagué-Tolima
Tel: 2610710 — 2615608-2610045-2610046
gerencia@hyh.net.co - juridico@hyh.net.co.
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PAGARE No. 455256374 CUOTA 24/02/19

CAPITAL"A" $ 174.144,42
INTERESES CORRIENTES "B"

SEGURO AFINANCIAR "C" $ -

TASA INTERESES
EFECTIVA| TASA | MORATORIOS SALDO TOTAL
PERIODO DIAS| ANUAL | MENSUAL "D" ABONOS "E" (A+B+C+D-E)

25/2/2019 - 28/2/2019 4 29.55% 2,18%| $ 506,18 $ 174.650,60
1/3/2019 - 31/3/2019 30 29.06% 2,15%| $ 3.744,11 $ 178.394,70
01/4/2019 - 30/4/2019 30 28.98% 2,14%| $ 3.726,69 $ 182.121,40
01/5/2019 - 31/5/2019 30 29.01% 2,15%| $ 3.744,11 $ 185.865,50
01/6/2019 - 30/6/2019 30 28.95% 2,14%| $ 3.726,69 $ 189.592,19
01/7/2019 - 31/7/2019 30 28,92% 2,14%| $ 3.726,69 $ 193.318.88
01/08/2019 - 31/8/2019 30 29.98% 2,14%| $ 3.726,69 $ 197.045,57
01/09/2019 - 30/9/2019 30 28,98% 2,14%| $ 3.726,69 $ 200.772,26
01/10/2019 - 31/10/2019 30 28,65% 2,12%| $ 3.691,86 $ 204.464,12
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28.55% 211%| $ 3.674,45 $ 208.138,57
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 3.657,03 $ 211.795,60
1/1/2020- 31/1/2020 30 28.16% 2,09%| $ 3.639,62 $ 215.435,22
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 2,12%| $ 3.568,80 $ 219.004,02
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28.43% 211%| $ 3.674,45 $ 222.678,47
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28.04% 2,08%| $ 3.622,20 $ 226.300,67
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 2,03%| $ 3.535,13 $ 229.835,81
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27,18% 2,02%| $ 3.517,72 $ 233.353,52
1/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 2,02%| $ 3.517,72 $ 236.871,24
1/8/2020 - 31/8/2020 30 27.44% 2,04%| $ 3.552,55 $ 240.423,79
1/9/2020 - 31/9/2020 30 27.53% 2,05%| $ 3.569.,96 $ 243.993,75
1/10/2020 - 30/10/2020 30 27.14% 2,02%| $ 3.517,72 $ 247.511,46
1/11/2020 - 10/11/2020 10 26,76% 2,00%| $ 1.160,96 $ 248.672,43
TOTAL S 248.672,43




PAGARE No. 455256374 CUOTA 24/03/19

CAPITAL"A" $ 177.634,56
INTERESES CORRIENTES "B" $ 690.820,44
SEGURO AFINANCIAR "C" $ -
TASA INTERESES
EFECTIVA TASA MORATORIOS SALDO TOTAL
PERIODO DIAS| ANUAL | MENSUAL "D" ABONOS "E" (A+B+C+D-E)

25/3/2019 - 31/3/2019 6 29,06% 2,15%| $ 763,83 $ 869.218,83
01/4/2019 - 30/4/2019 30 28.98% 2,14%| $ 3.801,38 $ 873.020,21
01/5/2019 - 31/5/2019 30 29.01% 2,15%| $ 3.819,14 $ 876.839,35
01/6/2019 - 30/6/2019 30 28.95% 2,14%| $ 3.801,38 $ 880.640,73
01/7/2019 - 31/7/2019 30 28.92% 2,14%| $ 3.801,38 $ 884.442,11
01/08/2019 - 31/8/2019 30 29,98% 2,14%| $ 3.801,38 $ 888.243,49
01/09/2019 - 30/9/2019 30 28.98% 2,14%| $ 3.801,38 $ 892.044,87
01/10/2019 - 31/10/2019 30[ 28,65% 2,12%| $ 3.765,85 $ 895.810,72
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28.55% 211%| $ 3.748,09 $ 899.558,81
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 3.730,33 $ 903.289,14
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 2,09%| $ 3.712,56 $ 907.001,70
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28.59% 212%| $ 3.640,32 $ 910.642,02
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28.,43% 211%| $ 3.748,09 $ 914.390,11
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28.04% 2,08%| $ 3.694,80 $ 918.084,91
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 2,03%| $ 3.605,98 $ 921.690,89
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27,18% 2,02%| $ 3.588,22 $ 925.279,11
1/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 2,02%| $ 3.588,22 $ 928.867,33
1/8/2020 - 31/8/2020 30 27,44% 2,04%| $ 3.623,75 $ 932.491,07
1/9/2020 - 31/9/2020 30 27,53% 2,05%| $ 3.641,51 $ 936.132,58
1/10/2020 - 30/10/2020 30 27,14% 2,02%| $ 3.588,22 $ 939.720,80
1/11/2020 - 10/11/2020 10 26,76% 2,00%| $ 1.184,23 $ 940.905,03
TOTAL S 940.905,03




PAGARE No. 455256374 CUOTA 24/04/19

CAPITAL"A" $ 181.194,65
INTERESES CORRIENTES "B" $ 687.260,35
SEGURO AFINANCIAR "C" $ -
TASA INTERESES
EFECTIVA TASA MORATORIOS SALDO TOTAL
PERIODO DIAS| ANUAL | MENSUAL "D" ABONOS "E" (A+B+C+D-E)

25/4/2019 - 30/4/2019 6 28,98% 2,14%| $ 775,51 $ 869.230,51
01/5/2019 - 31/5/2019 30 29.01% 2,15%| $ 3.895,68 $ 873.126,20
01/6/2019 - 30/6/2019 30 28.95% 2,14%| $ 3.877,57 $ 877.003,76
01/7/2019 - 31/7/2019 30 28,92% 2,14%| $ 3.877,57 $ 880.881,33
01/08/2019 - 31/8/2019 30 29,98% 2,14%| $ 3.877,57 $ 884.758,89
01/09/2019 - 30/9/2019 30 28,98% 2,14%| $ 3.877,57 $ 888.636,46
01/10/2019 - 31/10/2019 30 28.65% 212%| $ 3.841,33 $ 892.477,79
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28,55% 211%| $ 3.823,21 $ 896.300,99
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28.37% 2,10%| $ 3.805,09 $ 900.106,08
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 2,09%| $ 3.786,97 $ 903.893.05
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28.59% 212%| $ 3.713.,28 $ 907.606,33
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28.43% 211%| $ 3.823,21 $ 911.429,54
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28.04% 2,08%| $ 3.768,85 $ 915.198,39
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 2,03%| $ 3.678,25 $ 918.876,64
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27.18% 2,02%| $ 3.660,13 $ 922.536,77
1/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 2,02%| $ 3.660,13 $ 926.196,90
1/8/2020 - 31/8/2020 30 27,44% 2,04%| $ 3.696,37 $ 929.893.,27
1/9/2020 - 31/9/2020 30 27,53% 2,05%| $ 3.714,49 $ 933.607.76
1/10/2020 - 30/10/2020 30 27,14% 2,02%| $ 3.660,13 $ 937.267,90
1/11/2020 - 10/11/2020 10 26,76% 2,00%| $ 1.207.,96 $ 938.475,86
TOTAL S 938.475,86




PAGARE No. 455256374 CUOTA 24/05/19

CAPITAL"A" $ 184.826,09
INTERESES CORRIENTES "B" $ 683.628,91
SEGURO AFINANCIAR "C" $ -
TASA INTERESES
EFECTIVA| TASA | MORATORIOS SALDO TOTAL
PERIODO DIAS| ANUAL | MENSUAL "D" ABONOS "E" (A+B+C+D-E)

25/5/2019 - 31/5/2019 6 29.01% 2,15%| $ 794,75 $ 869.249,75
01/6/2019 - 30/6/2019 30 28.95% 2,14%| $ 3.955,28 $ 873.205,03
01/7/2019 - 31/7/2019 30 28,92% 2,14%| $ 3.955,28 $ 877.160,31
01/08/2019 - 31/8/2019 30 29.98% 2,14%| $ 3.955,28 $ 881.115,59
01/09/2019 - 30/9/2019 30 28,98% 2,14%| $ 3.955,28 $ 885.070,87
01/10/2019 - 31/10/2019 30 28,65% 2,12%| $ 3.918,31 $ 888.989,18
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28.55% 211%| $ 3.899.83 $ 892.889,01
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 3.881,35 $ 896.770,36
1/1/2020- 31/1/2020 30 28.16% 2,09%| $ 3.862,87 $ 900.633,22
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28.59% 212%| $ 3.787.70 $ 904.420,92
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 211%| $ 3.899,83 $ 908.320,76
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28.04% 2,08%| $ 3.844,38 $ 912.165,14
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 2,03%| $ 3.751,97 $ 915.917,11
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27.18% 2,02%| $ 3.733,49 $ 919.650,59
1/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 2,02%| $ 3.733,49 $ 923.384,08
1/8/2020 - 31/8/2020 30 27,44% 2,04%| $ 3.770,45 $ 927.154,53
1/9/2020 - 31/9/2020 30 27,53% 2,05%| $ 3.788,93 $ 930.943,47
1/10/2020 - 30/10/2020 30 27,14% 2,02%| $ 3.733,49 $ 934.676,96
1/11/2020 - 10/11/2020 10 26,76% 2,00%| $ 1.232,17 $ 935.909,13
TOTAL S 935.909,13




PAGARE No. 455256374 CUOTA 24/06/19

CAPITAL"A" $ 188.530,32
INTERESES CORRIENTES "B" $ 679.924,68
SEGURO AFINANCIAR "C" $ -
TASA INTERESES
EFECTIVA | TASA | MORATORIOS SALDO TOTAL
PERIODO DIAS| ANUAL | MENSUAL "D" ABONOS "E" (A+B+C+D-E)

25/6/2019 - 30/6/2019 6|  28,95% 2,14%| $ 806,91 $ 869.261,91
01/7/2019 - 31/7/2019 30 28,92% 2,14%| $ 4.034,55 $ 873.296,46
01/08/2019 - 31/8/2019 30  29.98% 2,14%| $ 4.034,55 $ 877.331,01
01/09/2019 - 30/9/2019 30[ 28,98% 2,14%| $ 4.034,55 $ 881.365,56
01/10/2019 - 31/10/2019 30 28,65% 2,12%| $ 3.996,84 $ 885.362,40
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28,55% 211%| $ 3.977.99 $ 889.340,39
1/12/2019 -31/12/2019 30 28.37% 2,10%| $ 3.959.14 $ 893.299,53
1/1/2020- 31/1/2020 30 28.16% 2,09%| $ 3.940,28 $ 897.239,81
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 212%| $ 3.863,61 $ 901.103,42
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28.43% 211%| $ 3.977.99 $ 905.081,41
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 3.921,43 $ 909.002,84
01/5/2020 - 31/5/2020 30  27.29% 2,03%| $ 3.827,17 $ 912.830,01
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27.18% 2,02%| $ 3.808,31 $ 916.638,32
1/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 2,02%| $ 3.808,31 $ 920.446,63
1/8/2020 - 31/8/2020 30 27.44% 2,04%| $ 3.846,02 $ 924.292,65
1/9/2020 - 31/9/2020 30 27.53% 2,05%| $ 3.864,87 $ 928.157,52
1/10/2020 - 30/10/2020 30|  27,14% 2,02%| $ 3.808,31 $ 931.965,84
1/11/2020 - 10/11/2020 10|  26,76% 2,00%| $ 1.256,87 $ 933.222,71
TOTAL S 933.222,71




PAGARE No. 455256374 CUOTA 24/07/19

CAPITAL"A" $ 192.308,78
INTERESES CORRIENTES "B" $ 676.146,22
SEGURO AFINANCIAR "C" $ -
TASA INTERESES
EFECTIVA [ TASA | MORATORIOS SALDO TOTAL
PERIODO DIAS| ANUAL | MENSUAL "D" ABONOS "E" (A+B+C+D-E)

25/7/2019 - 31/7/2019 6 28,92% 2,14%| $ 823,08 $ 869.278,08
01/08/2019 - 31/8/2019 30 29.98% 2,14%| $ 4,115,417 $ 873.393,49
01/09/2019 - 30/9/2019 30 28,98% 2,14%| $ 4.115,41 $ 877.508,90
01/10/2019 - 31/10/2019 30 28,65% 212%| $ 4.076,95 $ 881.585,84
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28.55% 211%| $ 4.057,72 $ 885.643,56
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 4.038,48 $ 889.682,04
1/1/2020- 31/1/2020 30 28.16% 2,09%| $ 4.019,25 $ 893.701,30
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 2,12%| $ 3.941,05 $ 897.642,34
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28.43% 211%| $ 4.057,72 $ 901.700,06
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 4.000,02 $ 905.700,08
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 2,03%| $ 3.903,87 $ 909.603,95
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27.18% 2,02%| $ 3.884,64 $ 913.488,59
1/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 2,02%| $ 3.884,64 $ 917.373.23
1/8/2020 - 31/8/2020 30 27.44% 2,04%| $ 3.923,10 $ 921.296,32
1/9/2020 - 31/9/2020 30 27,53% 2,05%| $ 3.942,33 $ 925.238,65
1/10/2020 - 30/10/2020 30 27 14% 2,02%| $ 3.884,64 $ 929.123,29
1/11/2020 - 10/11/2020 10 26,76% 2,00%| $ 1.282,06 $ 930.405,35
TOTAL S 930.405,35




PAGARE No. 455256374 CUOTA 24/08/19

CAPITAL"A" $ 196.162,97
INTERESES CORRIENTES "B" $ 672.292,03
SEGURO A FINANCIAR "C" $ -
TASA INTERESES
EFECTIVA | TASA | MORATORIOS SALDO TOTAL
PERIODO DIAS| ANUAL | MENSUAL "D" ABONOS "E" (A+B+C+D-E)

25/08/2019 - 31/8/2019 6 29.98% 2,14%| $ 839,58 $ 869.294,58
01/09/2019 - 30/9/2019 30 28,98% 2,14%| $ 4.197,89 $ 873.492,47
01/10/2019 - 31/10/2019 30 28.65% 212%| $ 4.158,65 $ 877.651,12
01/11/2019 -30/11/2019 30 28,55% 211%| $ 4.139,04 $ 881.790,16
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28.37% 2,10%| $ 4.119,42 $ 885.909,58
1/1/2020- 31/1/2020 30 28.16% 2,09%| $ 4.099,81 $ 890.009,39
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28.59% 2,12%| $ 4.020,03 $ 894.029,42
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28.43% 211%| $ 4,139,04 $ 898.168,46
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28.04% 2,08%| $ 4.080,19 $ 902.248,65
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 2,03%| $ 3.982,11 $ 906.230,76
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27.18% 2,02%| $ 3.962,49 $ 910.193.25
1/7/2020 - 31/7/2020 30 27,18% 2,02%| $ 3.962,49 $ 914.155,74
1/8/2020 - 31/8/2020 30 27.44% 2,04%| $ 4.001,72 $ 918.157,47
1/9/2020 - 31/9/2020 30 27,53% 2,05%| $ 4.021,34 $ 922.178,81
1/10/2020 - 30/10/2020 30 27.14% 2,02%| $ 3.962,49 $ 926.141,30
1/11/2020 - 10/11/2020 10 26,76% 2,00%| $ 1.307,75 $ 927.449,05
TOTAL S 927.449,05




PAGARE No. 455256374 CUOTA 24/09/19

CAPITAL"A" $ 200.094,40
INTERESES CORRIENTES "B" $ 668.360,60
SEGURO A FINANCIAR "C" $ -
TASA INTERESES
EFECTIVA| TASA | MORATORIOS SALDO TOTAL
PERIODO DIAS| ANUAL | MENSUAL "D" ABONOS "E" (A+B+C+D-E)

25/09/2019 - 30/9/2019 6 28,98% 2,14%| $ 856,40 $ 869.311,40
01/10/2019 - 31/10/2019 30 28,65% 2,12%| $ 4.242,00 $ 873.553,41
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28,55% 2,11%| $ 4.221,99 $ 877.775,40
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 4.201,98 $ 881.977.38
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 2,09%| $ 4.181,97 $ 886.159,35
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 2,12%| $ 4.100,60 $ 890.259,95
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 2,11%| $ 4.221,99 $ 894.481,95
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 4.161,96 $ 898.643,91
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 2,03%| $ 4.061,92 $ 902.705,83
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27,18% 2,02%| $ 4.041,91 $ 906.747,73
1/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 2,02%| $ 4.041,91 $ 910.789,64
1/8/2020 - 31/8/2020 30 27.44% 2,04%| $ 4.081,93 $ 914.871,56
1/9/2020 - 31/9/2020 30 27.53% 2,05%| $ 4.101,94 $ 918.973,50
1/10/2020 - 30/10/2020 30 27.14% 2,02%| $ 4.041,91 $ 923.015,41
1/11/2020 - 10/11/2020 10 26,76% 2,00%| $ 1.333,96 $ 924.349,37
TOTAL S 924.349,37




PAGARE No. 455256374 CUOTA 24/10/19

CAPITAL"A" $ 204.104,63
INTERESES CORRIENTES "B" $ 664.350,37
SEGURO A FINANCIAR "C" $ -
TASA INTERESES
EFECTIVA | TASA | MORATORIOS SALDO TOTAL
PERIODO DIAS| ANUAL | MENSUAL "D" ABONOS "E" (A+B+C+D-E)

25/10/2019 - 31/10/2019 6 28,65% 2,12%| $ 865,40 $ 869.320,40
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28.55% 2,11%| $ 4.306,61 $ 873.627,01
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 4.286,20 $ 877.913,21
1/1/2020- 31/1/2020 30 28.16% 2,09%| $ 4.265,79 $ 882.179,00
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 212%| $ 4.182,78 $ 886.361,78
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28.,43% 2,11%| $ 4.306,61 $ 890.668,39
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28.04% 2,08%| $ 4,245,38 $ 894.913,76
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 2,03%| $ 4,143,32 $ 899.057,09
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27.18% 2,02%| $ 4.122,91 $ 903.180,00
1/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 2,02%| $ 4.122,91 $ 907.302,91
1/8/2020 - 31/8/2020 30 27.44% 2,04%| $ 4,163,73 $ 911.466,65
1/9/2020 - 31/9/2020 30 27,53% 2,05%| $ 4.184,14 $ 915.650,79
1/10/2020 - 30/10/2020 30 27.14% 2,02%| $ 4,122,91 $ 919.773,71
1/11/2020 - 10/11/2020 10 26,76% 2,00%| $ 1.360,70 $ 921.134,41
TOTAL S 921.134,41




PAGARE No. 455256374 CUOTA 24/11/19

CAPITAL"A" $ 208.195,22
INTERESES CORRIENTES "B" $ 660.259,78
SEGURO A FINANCIAR "C" $ -
TASA INTERESES
EFECTIVA [ TASA | MORATORIOS SALDO TOTAL
PERIODO DIAS| ANUAL | MENSUAL "D" ABONOS "E" (A+B+C+D-E)

25/11/2019 - 30/11/2019 6 28,55% 211%| $ 878,58 $ 869.333,58
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 4.372,10 $ 873.705,68
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 2,09%| $ 4.351,28 $ 878.056,96
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 2,12%| $ 4.266,61 $ 882.323,58
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28.,43% 2,11%| $ 4.392,92 $ 886.716,50
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28.04% 2,08%| $ 4.330,46 $ 891.046,96
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 2,03%| $ 4.226,36 $ 895.273,32
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27.18% 2,02%| $ 4.205,54 $ 899.478,86
1/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 2,02%| $ 4.205,54 $ 903.684,41
1/8/2020 - 31/8/2020 30 27.44% 2,04%| $ 4.247,18 $ 907.931,59
1/9/2020 - 31/9/2020 30 27,53% 2,05%| $ 4.268,00 $ 912.199.59
1/10/2020 - 30/10/2020 30 27.14% 2,02%| $ 4.205,54 $ 916.405,14
1/11/2020 - 10/11/2020 10 26,76% 2,00%| $ 1.387,97 $ 917.793,10
TOTAL S 917.793,10




PAGARE No. 455256374 CUOTA 24/12/19

CAPITAL"A" $ 212.367,80
INTERESES CORRIENTES "B" $ 656.087,20
SEGURO A FINANCIAR "C" $ -
TASA INTERESES
EFECTIVA TASA MORATORIOS SALDO TOTAL
PERIODO DIAS| ANUAL | MENSUAL "D" ABONOS "E" (A+B+C+D-E)

25/12/2019 - 31/12/2019 6 28,37% 2,10%| $ 891,94 $ 869.346,94
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 2,09%| $ 4.438,49 $ 873.785,43
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 2,12%| $ 4.352,12 $ 878.137,56
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 2,11%| $ 4.480,96 $ 882.618,52
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 4.417,25 $ 887.035,77
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27,29% 2,03%| $ 4.311,07 $ 891.346,83
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27,18% 2,02%| $ 4.289,83 $ 895.636,66
1/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 2,02%| $ 4.289,83 $ 899.926,49
1/8/2020 - 31/8/2020 30 27.44% 2,04%| $ 4.332,30 $ 904.258,80
1/9/2020 - 31/9/2020 30 27,53% 2,05%| $ 4.353,54 $ 908.612,34
1/10/2020 - 30/10/2020 30 27.14% 2,02%| $ 4.289,83 $ 912.902,16
1/11/2020 - 10/11/2020 10 26,76% 2,00%| $ 1.415,79 $ 914.317,95
TOTAL S 914.317,95

PAGARE No. 455256374 CUOTA 24/01/20
CAPITAL"A" $ 216.624,01
INTERESES CORRIENTES "B" $ 651.830,99
SEGURO A FINANCIAR"C" $ -

TASA INTERESES
EFECTIVA TASA MORATORIOS SALDO TOTAL
PERIODO DIAS| ANUAL | MENSUAL "D" ABONOS "E" (A+B+C+D-E)

25/1/2020- 31/1/2020 6 28,16% 2,09%| $ 905,49 $ 869.360,49
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 2,12%| $ 4.439,35 $ 873.799.84
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 211%| $ 4.570,77 $ 878.370,60
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 4.505,78 $ 882.876,38
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27,29% 2,03%| $ 4.397,47 $ 887.273,85
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27.18% 2,02%| $ 4.375,81 $ 891.649,65
1/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 2,02%| $ 4.375,81 $ 896.025,46
1/8/2020 - 31/8/2020 30 27 ,44% 2,04%| $ 4.419,13 $ 900.444,59
1/9/2020 - 31/9/2020 30 27,53% 2,05%| $ 4.440,79 $ 904.885,38
1/10/2020 - 30/10/2020 30 27 14% 2,02%| $ 4.375,81 $ 909.261,19
1/11/2020 - 10/11/2020 10 26,76% 2,00%| $ 1.444,16 $ 910.705,35
TOTAL S 910.705,35




PAGARE No. 455256374 CUOTA 24/02/20

CAPITAL "A"

$ 220.965,51

INTERESES CORRIENTES "B"

$ 647.489,49

SEGURO A FINANCIAR "C"

$ -

TASA INTERESES
EFECTIVA TASA MORATORIOS SALDO TOTAL
PERIODO DIAS| ANUAL | MENSUAL "D" ABONOS "E" (A+B+C+D-E)
25/2/2020 - 29/2/2020 5 28,59% 2,12%| $ 780,74 $ 869.235,74
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 2,11%| $ 4.662,37 $ 873.898,12
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 4.596,08 $ 878.494,20
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27,29% 2,03%| $ 4.485,60 $ 882.979.,80
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27.18% 2,02%| $ 4.463,50 $ 887.443,30
1/7/2020 - 31/7/2020 30 27,18% 2,02%| $ 4.463,50 $ 891.906,81
1/8/2020 - 31/8/2020 30| 27,44% 2,04%| $ 4.507,70 $ 896.414,50
1/9/2020 - 31/9/2020 30 27,53% 2,05%| $ 4.529,79 $ 900.944,30
1/10/2020 - 30/10/2020 30 27 14% 2,02%| $ 4.463,50 $ 905.407,80
1/11/2020 - 10/11/2020 10 26,76% 2,00%| $ 1.473,10 $ 906.880,90
TOTAL S 906.880,90
CAPI TAL ACELERADO
CAPITAL "A" $ 31.938.264,64
INTERESES CORRIENTES "B"
SEGURO A FINANCIAR "C" $ -
TASA INTERESES
EFECTIVA TASA MORATORIOS SALDO TOTAL
PERIODO DIAS| ANUAL | MENSUAL "D" ABONOS "E" (A+B+C+D-E)
28/2/2020 - 29/2/2020 2 28,59% 2,12%| $ 45.139,41 $ 31.983.404,05
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 2,11%| $ 673.897,38 $ 32.657.301,44
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 664.315,90 $ 33.321.617,34
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 2,03%| $ 648.346,77 $ 33.969.964,11
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27,18% 2,02%| $ 645.152,95 $34.615.117,06
1/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 2,02%| $ 645.152,95 $ 35.260.270,01
1/8/2020 - 31/8/2020 30 27,44% 2,04%| $ 651.540,60 $35.911.810,60
1/9/2020 - 31/9/2020 30 27,53% 2,05%| $ 654.734,43 $ 36.566.545,03
1/10/2020 - 30/10/2020 30 27 14% 2,02%| $ 645.152,95 $37.211.697,98
1/11/2020 - 10/11/2020 10 26,76% 2,00%| $ 212.921,76 $ 37.424.619,74

TOTAL

$37.424.619,74

HERNA
CC N
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RANCO BEJARANO
4.728 de Chaparral
11 del C.S.J.

Carrera 3 No. 15-17 Piso 11 Edificio Banco Agraria lbagué-Tolima

Tel: 2610710 — 2615608-2610045-2610046
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DOCTORA
BERTHA DIVA LOPEZ GARCIA
JUEZ TERCERA PROMISCUO MUNICIPAL

LA DORADA - CALDAS

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: OLGA HASBLEIDY GUERRA
DEMANDADOS: KEVIN MARINO GALVAN
RADICADO: 2013-00185-00

ASUNTO: LIQUIDACION ADICIONAL DE CREDITO

CARLOS ALBERTO NUNEZ MARTINEZ, como apoderado de la parte demandante
en el proceso de la referencia, me permito hacerle llegar la liquidacion adicional del

crédito, que se relaciona a continuacion:

Asi mismo le solicito se sirva entregar al sefior GERMAN NARVAEZ, identificado
con la cedula de ciudadania nimero 94389953, los titulos judiciales que se generen
en este proceso hasta la terminacion del proceso, para efectos de la entrega de
dichos titulos el correo electronico del sefior GERMAN NARVAEZ, es:
des241974@gmail.com.

INTERESES MORATORIOS HASTA EL17/07/2017 $ 1.391.759,40
$ 168245545 jul-17  2,74% 18 13 $ 19.976,35
$ 168245545 ago-17 2,74% 30 $§ 46.099,28
$ 168245545 sep-17 2,60% 30 $§ 43.743,84
$ 1.682.45545 oct-17 2,64% 30 $ 44.416,82
$ 168245545 nov-17 2,62% 30 $ 44.080,33
$ 168245545 dic-17 2,59% 30 $ 43.575,60
$ 168245545 ene-18 2,58% 30 $ 43.407,35
$ 168245545 feb-18 2,63% 30 § 44.248,58
$ 168245545 mar-18 2,59% 30 $§ 43.575,60
$ 168245545 abr-18 2,56% 30 $ 43.070,86
$ 168245545 may-18 2,55% 30 $ 4290261
$ 168245545 jun-18 2,53% 30 $§ 42.566,12
$ 168245545 jul-18 2,50% 30 $ 42.061,39
$ 168245545 ago-18 2,49% 30 $ 41.893,14
$ 1.682.45545 sep-18 2,49% 30 $ 41.893,14
$ 168245545 oct-18 2,48% 30 § 41.724,90
$ 1.682.45545 nov-18 2,44% 19 § 25.99954
TOTAL INTERESES $ 2.086.994,86
CAPITAL $ 1.682.455,45

‘ TOTAL INTERESES MORATORIOS A 19/11/2018 $ 2.086.994,86

TITULO JUDICIAL NO. 7419 DEL 01/11/2018 CONSTITUIDO  $§  26.561,00
TITULO JUDICIAL NO. 7682 DEL 19/11/2018 CONSTITUIDO §  16.426,00
